
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.11.2023 № 589 

 

Про встановлення інформаційної 

таблички про колишній Троїцький 

собор та визначення її 

балансоутримувача 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Положення про порядок встановлення, обліку пам'ятних знаків, 

меморіальних та інформаційних дощок на території Пирятинської міської 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконкому Пирятинської 

міської ради від 30.08.2023 № 422, протоколу засідання історико-топонімічної 

комісії при виконкому  Пирятинської міської ради від 02.11.2023 №2, на підставі 

листа Громадської організації „Агенція розвитку Пирятинщини“ від 10.10.2023 

№ 2 виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Громадській організації „Агенція розвитку Пирятинщини“ 

на встановлення інформаційної таблички про колишній Троїцький собор біля 

Пирятинського культурно-громадського центру (вул. Соборна. 59) зі сторони 

вул. Європейської в м. Пирятин. 

2. Визначити балансоутримувачем інформаційної таблички Громадську 

організацію „Агенція розвитку Пирятинщини“ (Крагель В.М.). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


